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Central Information Commission
Room No. 185, Ground Floor, August Kranti Bhavan,
Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110 066

File No CICOM/R/2017/50441/CR-1 Date: 31.07.2017

To
Shri Rameshtm
74/107, Third Street,
Annai Santhiya Nagar,
Tondiarpet, Chennai - 600001

Sub: Providing of information under RTI Act. 2005.
Sir,

| am to refer to your online RTI application dated 27.07.2017 which has been
registered vide no. CICOM/R/2017/50427. It has been received through online RTI MIS
in Central Registry on 24.07.2017. Reply to it as under:-

Transferrd herewith online u/s 6(3) of RTI Act, 2005 to Department of Personnel
& Training with the remarks that There is no format separatly available in CIC other than

that given in the Appendix to Rule 8 of RTI Rules 2012 (response of issue no. 1), which

is in public domain (response of issue no. 6); with the request to provide requiste
information, as perthe RTI Application, t0 the appellant, directly.

Appeal, if any, against this reply will lie to Shri Rakesh Kumar Singh, First
Appellate Authority & Additional Secretary, CIC, Room No 296, 2" Floor, August Kranti
Bhawan, New Delhi-110066 within 30 days of receipt of reply of CPIO. His Telephone
no. is 011-26162290, 26175295.

(Krishan Avtar Talwar)

Deputy Secretary & CPIO
Central Registry — 1

Copy to: - Shri Ashok Kumar Sharma, CPIO (RTI Cell), CIC, New Delhi.

(Krishan Avtar Talwar)
Deputy Secretary & CPIO



